мазурляпи 
Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета народных депутатов Хохольского муниципального района Воронежской области, и членов их семей 
за отчетный период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	Фамилия, имя,

отчество лица, чьи сведения размещаются 
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транс​портные средства (вид, марка)
	Деклариро​ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид 
объекта
	Вид собственности
	Пло-щадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Пло-щадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	Анохин Александр Иванович
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
Жилой дом

Жилой дом

Здание общежития

Магазин

Часть здания 

Нежилое здание 
	Индивидуальная
Долевая 

1/2

Долевая

1/3

Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая 1/2
Долевая 

1/2
индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная

Индивидуальная

Долевая
1/2

Долевая
½
Долевая 

1/2

Долевая

1/3

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	42665
600

3211,0

600
3086,0

600
1800
3533

2300
1200

5000

600
229,4
229,4

1667,1

158,8

523,4

436,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия 

Россия

Россия 
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок
	1428
	Россия
	Легковой автомобиль: Шевроле нива 4х4
Грузовой автомобиль:

Полуприцеп цистерна ОДАЗ


	6 290 000,0
	

	Анохина 

Наталья 

Ивановна
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Квартира


	Индивидуальная


	31,4


	Россия


	Земельный участок

Жилой дом
	2400,0

80
	Россия

Россия
	Не имеет
	961 783,1
	

	Супруг
	
	Не имеет
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	2400,0

80
	Россия

Россия
	Легковой автомобиль

RENAULT DUSTER
	400 018,51
	

	Воищев
Евгений

Александрович
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок
Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой жом
Квартира
Квартира

Гараж

Гараж 
	Индивидуальная

Долевая 1/2
Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	530,0

1130,0

1250,0

210,7
216,5

93,4
60
109,8
29,6
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль:

БМВ Х3  
	951 283,99

	

	Супруга
	
	Не имеет
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира 
	530,0

210,7
93,4
	Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	1 719 787,82
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира 
	530,0

210,7

93,4
	Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет
	

	Данилов 
Олег 

Николаевич
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок 
Жилой дом
	индивидуальная

индивидуальная 
	1000
83
	Россия
Россия
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль
ВАЗ Гранта
	270 432,25
	

	Супруга
	
	Не имеет
	
	
	
	Земельный участок 

Жилой дом
	1000

83
	Россия

Россия
	Не имеет
	2 144 969,56
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	
	
	
	Земельный участок 

Жилой дом
	1000

83
	Россия

Россия
	
	Не имеет
	

	Дедова 

Валентина

Ивановна

	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Жилой дом
	Долевая 1/3

Долевая 1/3
	2590

74,7
	Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	505 748,82
	

	Супруг 
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Долевая 1/3

Долевая 1/3
	2590

74,7
	Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль:

ФОЛЬКСВАГЕН ПОЛО
	395 452,0
	

	Колядин Алексей 

Николаевич 
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Квартира

Квартира

	Долевая 1/119
Индивидуальная

Долевая доля в праве 1 земельная доля площадью 4,06 га

Долевая доля в праве 1 земельная доля площадью 4,06 га

Индивидуальная

Индивидуальная
	6036543
331

22030000

22030000

68,8

107,9


	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль:

КИА JD (Ceed),  ИЖ 2717-223

КИА СПОРТАЖЕ
	437 498,57
	

	Супруга 
	
	Земельный участок

Земельный участок
Жилой дом

Жилой дом

	Долевая 1/166
Долевая 1/2
Долевая 1/4
Долевая 1/4
	7143000
1046
57,6

57,6
	Россия

Россия

Россия
Россия


	Квартира
	107,9
	Россия
	Не имеет
	752 863,45
	

	Коровников 

Иван 

Иванович 
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Квартира

Квартира
	Долевая ¼

Долевая ½ 

 Долевая ¼ 
Долевая ½ 

Долевая 1/5

Долевая 1/5 


	1442
4000
83,6
266,3
57,5

42
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль:
ВАЗ 21214
	2 163 015,75
	

	Супруга
	
	Земельный участок
Жилой дом
	Долевая ½
Долевая 1/2
	4000
266,3
	Россия
Россия
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	3453,73
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Квартира
	Долевая ¼

Долевая ¼ 

Долевая 1/5

Долевая 1/5 


	1442

83,6

57,5

42
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Не имеет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Квартира
	Долевая ¼

Долевая ¼ 

Долевая 1/5

Долевая 1/5 


	1442

83,6

57,5

42
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Не имеет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира

Квартира
	Долевая 1/5

Долевая 1/5 


	57,5

42
	Россия

Россия


	Земельный участок

Жилой дом
	1442

83,6
	Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет
	

	Кобзева

Екатерина

Ивановна
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
	индивидуальная 

Индивидуальная

Индивидуальная
	586

1214

65
	Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	877 395,9
	

	Кустова 

Наталья 
Васильевна
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Квартира


	Долевая 1/2
	65,7
	Россия
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	1 145 534,06
	

	Супруг
	
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира 

Гараж
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая 1/2

Индивидуальная
	1000

1646

43

83,4

65,7

18,9


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль:

РЕНО Логан
	255 889,71
	

	Маньшин
Иван

Федорович
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок
Жилой дом
	Индивидуальная
Индивидуальная
	3444
70,4
	Россия
Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль: 
Датсун он-до седан
Иное транспортное средство:

Прицеп БАЗ-8113 легковой
	843 908,07
	

	Супруга
	
	Не имеет
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	3444

70,4
	Россия

Россия
	Не имеет
	136 071,56
	

	Мурашкин Вадим 

Викторович
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Нежилое здание
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	800

8445

351,5

19,9
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	2 070 959,56
	

	Супруга
	
	Земельный участок

Земельный участок
Квартира

Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	14876
843050

65,9

44,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок 

Жилой дом


	351,5

800

400000

665000

3306000

360000

1420000

1150000

693000

670400

594000

494000

130
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Грузовые

автомобили:

- фургон Багем 27851В, 

- ГАЗ 278402

Сельскохозяйственная техника: мини-трактор Фотон
	1 011 103,9
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок
	351,5

800
	Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет
	

	Мысков Юрий 

Алексеевич
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Жилой дом

Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая 1/2
	9500

98,1

50,2
	Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль:

ВАЗ 212140

	1 125 747,18
	

	Супруга
	
	Квартира
	Долевая 1/2
	50,2
	Россия
	Земельный участок

Жилой дом
	9500

98,1
	Россия

Россия


	Не имеет
	508 643,22
	

	Перова

Валентина

Федоровна
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом
Жилой дом

Квартира 
	Долевая ½ 

Долевая ½

Долевая ½

Долевая ½
Долевая ½ 

Долевая ½    
	4750

1050

814

107,1
39,1

50,4
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия


	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль:
· ХЕНДЭ HYLINDAI GRETA.
Грузовой автомобиль:
ГАЗ-330210

	492 615,13
	

	Подорожняя Ольга 

Владимировна 
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Дача


	Общая совместная
Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая

1/2


	1700

1086
87,4

44,8


	Россия

Россия

Россия

Россия


	Не имеет
	
	
	Не имеет
	3 817 255,19 
	

	Полухин 

Василий 

Егорович
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок 

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом

Квартира
	Индивидуальная

Долевая 1/440

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	2728

21780000

280000

98552

3700

6300

1104529
150,2

51,2

50,1

92,2
	Россия 

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок 

Земельный участок 
Земельный участок
	853651
839220

124391

556931

614127

141130
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой  автомобиль:

-МЕРСЕДЕС БЕНЦ Е 230

-ХУНДАЙ Санта Фэ

Сельскохозяйственная техника: 
- Трактор Беларус 1221.2;
- трактор MASSEY MF 6713
	3 348 131,00
	

	Супруга 
	
	Земельный участок

Квартира
	Долевая 1/440

Индивидуальная
	21780000

62,3
	Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок
	150,2

3700
	Россия

Россия
	Не имеет
	234 729,0
	

	Прилепина

Лариса

Алексеевна
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Жилой дом
	Долевая ½ 

Долевая ½ 
	7300

106,6
	Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	384 780,25
	

	Уколов 

Владимир Александрович
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира

Здание компрессорной

Здание

 ангара

Магазин

Магазин
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	3608

5000

184880

1250

168,4

58,9

18,4

69,1

58,6

63
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок
	140,9

470

1450

130
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковые автомобили:

- ТОЙОТА ХАЙЛЕНДЕР, 

-УАЗ 315148
	4 262 210,06
	

	Супруга
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная
	1450

140,9
	Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	387 739,69
	

	Ульянова 

Любовь 

Ивановна 
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Земельный участок

Квартира

Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	1500

14600

55,6

38,8
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Легковой автомобиль:

NISSAN TIIDA
	1 090 470,83
	

	Федотов

Сергей

Васильевич
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	1397

3901

166,2

66,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира

Квартира
	31,9

35,8
	Россия

Россия


	Легковые автомобили:

-ВАЗ 21013;

-ВАЗ 2106
	1 320 000,0
	

	Супруга
	
	Квартира

Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная 
	31,9

35,8
	Россия

Россия
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом
	1397

3901

166,2

66,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль:
ФОЛЬКСВАГЕН ГОЛЬФ
	2 130 000,0
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Квартира

Квартира
	1397

3901

166,2

66,7

31,9

35,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Не имеет
	Не имеет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	
	
	
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Квартира

Квартира
	1397

3901

166,2

66,7

31,9

35,8
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Не имеет
	Не имеет
	

	Фурсов 

Николай Алексеевич
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Жилой дом


	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная


	3451

3100

1500

4000
7000

247,5

31,4

16,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Не имеет
	
	
	Легковые автомобили:

LADA NIVA 212300-80;

ВАЗ 21041-30
Грузовой автомобиль:

УАЗ 2206

Иные транспортные средство:

Прицеп ВАРЗ М2,

Прицеп Сокол-2 
	2 929 365,44
	

	Супруга

	
	Земельный участок
	Долевая 6/191
	4011000
	Россия
	Жилой дом

Земельный участок


	247,5

1500


	Россия

Россия


	Не имеет 
	226 390,98
	

	Чернова 

Татьяна 

Александровна
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок


	67,6

1325


	Россия

Россия


	Не имеет
	3 967 922,37
	

	Шацких

Зинаида

Егоровна
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Земельный пай

Земельный пай

Склад 

Торговый павильон
	Индивидуальная

Долевая 2/53

Долевая

5/107

Индивидуальная

Индивидуальная
	100

169400

814300

20,1

23,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Жилой дом

Земельный участок


	57,6

1950


	Россия

Россия


	Не имеет
	222 783,22
	

	Супруг
	
	Земельный участок

Земельный пай

Земельный пай

Жилой дом 
	Индивидуальная

Долевая 2/53

Долевая

5/107

Индивидуальная
	1950

169400

814300

57,6


	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Легковые автомобили:

-Шевроле Нива 212300-55;

- Шевроле Нива 212300-55.
Иное транспортное средство:

Прицеп САЗ 8299


	250 877,83
	

	Шепилова Надежда 

Николаевна 
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная
	3200

73,6
	Россия

Россия


	Не имеет
	
	
	Не имеет
	502 639,62
	

	Ярцева

Нина

Петровна
	Депутат Совета народных депутатов Хохольского муниципального района
	Земельный участок 
	Долевая

100/485
	203365
	Россия
	Жилой дом

Земельный участок
	67

940
	Россия

Россия
	Не имеет
	638 954,65
	

	Супруг
	
	Земельный участок 

Земельный участок 

Земельный участок

Жилой дом
	Долевая

100/485

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	203365

940

1931

67
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	Легковые автомобили:
-ПЕЖО 308;
-FAW V5
	292 466,77
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